
 

Resa till Rhen-Mosel med ”Rhein in Flammen” 
6 - 12 september 2012 

Vinhanteringen har gamla anor i detta område, det var romarna som slog sig ner här för 

två tusen år sedan och började odla vin. Kanske är det också vinet som gör att 

människorna i de här trakterna är mera uppsluppna och gladlynta än man är i andra delar 

av Tyskland. 

 

Torsdag 6 september 

Resan startar tidigt på morgonen från hemorten och färden går via Helsingborg – 

Helsingör, genom Danmark, över Rödby – Puttgarden och ner till Lehrte utanför 

Hannover, där vi övernattar på Median Hotel första natten. Efter ankomst till hotellet 

serveras middag i hotellets restaurang, (67 mil från Falkenberg) 

 

Fredag 7 september 

Efter att ha intagit en god frukost sätter vi oss i bussen och fortsätter vår resa, som 

går via Göttingen, Kassel och Frankfurt am Main till Rüdesheim am Rhein. (40 mil) 

 

Lördag 8 september 

Under förmiddagen finns möjlighet att på egen hand upptäcka den charmiga lilla staden, 

där den trånga gatan Drosselgasse är ett måste. Möjlighet finns också att åka med 

Winzerexpress, ett minitåg, upp i vinfälten eller att besöka något av museerna i 

centrala staden.  

 

På eftermiddagen tar vi plats i bussen och far upp till Kloster Eberbach, där vi får en 

guidad visning av klostret. Under guidningen blir det provsmakning av sex olika viner, 

man vandrar omkring i klostret med vinglaset i handen och får de olika vinerna 

serverade i olika rum. Efter provningen blir det naturligtvis tillfälle till inköp i butiken 

och där är vår lokala guide med och hjälper till med frågor kring inköpen. 

 

Från Kloster Eberbach åker vi tillbaka ner i dalen och på kvällen serveras middag i 

hotellets restaurang. 

 

Under kvällen görs en utflykt till en liten by utmed Rhen, där vi får njuta av ”Rhein in 

Flammen”. Man ljussätter en hel by och i Rhen ligger många fartyg vackert upplysta, 

kvällen avslutas med ett jättestort fyrverkeri ut över Rhen. 

 

Söndag 9 september 

Utmed Rhens stränder finns charmiga små städer och byar och på höjderna vakar gamla 

borgar. Denna dag inleds med en båttur på cirka två timmar till S:t Goarhausen i 

Loreley-dalen. Där är Rhen som allra smalast och farligast för den som färdas på 

vattnet. Enligt sägnen var det här som många skepp gick i kvav i strömfårorna, sedan 

den sköna jungfrun Loreley lockat med sina förföriska toner. 



 

 

Efter båtturen sätter vi oss i bussen och åker upp på Loreley-klippan och njuter av 

utsikten över Rhen. Efter besöket på Loreley-klippan vänder vi tillbaka till Rüdesheim, 

där eftermiddagen är fri för egna aktiviteter. 

 

En trevlig utflykt är att ta linbanan upp till det stora monument, Niederwalddenkmal, 

som ligger direkt ovanför Rüdesheim. Detta är en jättestor koloss från kejsartiden, som 

föreställer Germania och där Kaiser Wilhelm avbildas på en bronsrelief tillsammans med 

200 personer – i naturlig storlek. Från foten av monumentet kan man njuta av den 

vackraste utsikten i hela Rheingau. 

 

Måndag 10 september 

Efter frukost checkar vi ut från hotellet och packar in bagaget i bussen. Resan går 

sedan med en färja över Rhen från Rüdesheim till Bingen och vidare över Hunsrück till 

Mittelmosel, den vackraste delen av Mosel. 

 

I staden Bernkastel-Kues, som är känd för sitt goda vin, kommer vi att göra uppehåll. 

Detta är en liten korsvirkesstad med trånga, 700-åriga gränder, ett litet torg och 

ovanför de branta vinbergen med borgen Landshut. På borgen bodde en gång en 

ärkebiskop av Trier, vars sjukdom lär ha botats med vinet från staden, sedan dess heter 

ett av de berömda vinerna härifrån Bernkasteler Doktor. 

 

Det blir tillfälle att se sig om på egen hand i den lilla staden innan vi gör besök hos en 

lokal vinbonde. Där får vi veta allt om hur det går till att odla och tillverka vin. 

Naturligtvis får vi också prova vinet och sedan ges tillfälle till inköp. 

 

Färden går sedan vidare utmed floden Mosel norrut och vi passerar genom små idylliska 

vinbyar och städer som Traben-Trarbach och Zell och under sena eftermiddagen 

checkar vi in på Hotel Noss, som centralt i Cochem. 

 

Framkomna till Cochem tar vi en promenad genom staden tillsammans och ser oss 

omkring. 

 

Under kvällen serveras middag i hotellets restaurang. 

 

Tisdag 11 september 

Efter frukost tar vi plats i bussen och färden går vidare utmed Mosel till Koblenz. 

 

Den plats där Rhen möter Mosel kallas i dag för Deutsches Eck. Staden Koblenz har sitt 

strategiska läge där att tacka för sin tillkomst. Över staden reser sig den mäktiga 

fästningen Ehrenbreitstein, varifrån man har en betagande utsikt över staden och de 

båda floderna. 

 

 



Den gamla stadskärnan ligger mitt emellan floderna, där finns också monumentet 

Deutsches Eck, ett stycke preussisk militärskulptur. Vi inleder dagen med ett besök vid 

Deutsches Eck, där Mosel blir Rhen och därefter åker vi upp till Ehrenbreitstein och 

får perspektiv på flodernas möte. 

 

Från Koblenz går färden sedan ut på autobahn och resan går norrut, förbi Osnabrück till 

Bremen, där vi checkar in på Hotel Landgut Horn i utkanten av staden. Under kvällen 

serveras middag i hotellets restaurang. (42 mil) 

 

Onsdag 12 september 

Efter frukost checkar vi ut från hotellet och styr kosan mot hemorten. Vi passerar 

Hamburg och Lübeck och vid lunchtid beräknar vi anlända till Puttgarden och gå ombord 

på färjan till Danmark. Under färjeturen finns möjlighet att äta lunch. Resan går sedan 

genom Danmark och via Helsingör-Helsingborg tillbaka till Sverige och hemorten. (61 mil 

till Falkenberg) 

 

Resans omfattning: Bussresa i helturistbuss 

  Färjebiljetter Helsingborg – Helsingör samt 

    Rödby – Puttgarden, t.o.r. 

  Vägskatter i Danmark och Tyskland 

  Sex middagar samt sex övernattningar i dubbelrum 

   inkl. frukost 

   Dag 1 Median Hotel Lehrte, Lehrte 

   Dag 2-4 Hotel Höhn, Rüdesheim 

   Dag 5 Hotel Noss, Cochem 

   Dag 6 Hotel Landgut Horn, Bremen 

  Båttur Rüdesheim – St. Goarhausen 

  Kloster Eberbach: Guidad visning samt vinprovning 

  Färjebiljett Rüdesheim - Bingen 

  Besök med information och vinprovning hos Alfred Port i 

   Bernkastel-Kues 

  Entré till Ehrenbreitstein 

  Reseledares tjänster 

 

Pris:  6 500:-- / person i dubbelrum 

 

Tillägg för enkelrum:     + 975:-- 

 

Pris med reservation för eventuella kurs- eller valutaförändringar eller höjningar av 

skatter eller bränslepriser. 

 

OBS !  Rummen på Hotel Höhn i Rüdesheim är fördelade i olika byggnader 

 och har ej hiss, men husen är max tre våningar.  

 Hotel Noss i Cochem har hiss från andra våning. 

 


